
 
 

РЕШЕНИЕ № 10 
30.11.2023 год. 

 
Даване на съгласие за кандидатстване по процедура BG16FFPR002-3.007 

„Техническа помощ за инвестиции в зоологически градини“, финансирана по 
Програма „Околна среда“ 2021-2027 чрез системата ИСУН 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение 
„Техническа помощ за инвестиции в „Зоологическа градина - Габрово“ финансирано 
по Програма „Околна среда“ 2021-2027, процедура „Техническа помощ за 
инвестиции в зоологически градини“. 
 2. Упълномощава Кмета на Община Габрово да извърши всички правни и 
фактически действия по изпълнение на горното решение.  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


